assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Quarta-feira

11 de Maio de 2022

Edição Nº 00008

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso Nº 5, de 11 de Maio de 2022

EDIÇÃO Nº
00008

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00008 - Quarta-feira, 11 de Maio de 2022 Página 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Aviso Nº 5, de 11 de Maio de 2022

AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BERNARDO
SAYÃO – TO, torna público para conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade de
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2022, do tipo Menor Preço por
empreitada Global, visando à contratação de empresa
especializada em obras e serviços de engenharia civil para
execução de serviços de construção de 10 (dez) casas
populares no Município de Bernardo Sayão – TO, Planilha
Orçamentária de Reprogramação, Cronograma-físico
financeiro, Memorial de Cálculo e projetos contidos no
Edital.
Abertura: dia 27 de maio de 2022 às 7h30min,
Local: Prefeitura Municipal de Bernardo Sayão - TO.
Para mais informações através do telefone (63) 3422-1141 ou
pmbscpl2021@gmail.com.

Aparecida Rezende Leão
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Bernardo Sayão, 11 de maio de 2022.

__________________
Osorio Antunes Filho

Prefeito Municipal

mailto:pmbscpl2021@gmail.com

		2022-05-11T13:05:06-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168